
Referat fra møte  27/4 2009-04-26 
 
Program : 3-minutt ved Martin Westby 
 
Egoforedrag av Ole Hermann Nordby 
 
Presidenten ønsket velkommen. Gratulasjon til Ole Johan Klyve. Minnet  videre om 
Convention i England til sommeren. Interresserte melder seg direkte. 
Jon Petter.overrakte banner fra Marbella R.K.og fortalte humørfylt om Rotarymøtet der med 
barbesøk og full middag.Litt annerledes enn her. 
Øistein refererte om vår Matching Grant søknad.Etter gjentatte søknader er nå alle Matching 
Grant bidrag inndratt p.g.a. finanskrisen.Hva med Distriktets bidrag,kommer det? 
Vi har samlet inn 50.000 kr.Øistein vil purre på Edrun for avklaring. 
Jan neste års president:,spurte om frivillige til en konferanse på distriktsnivå om ”hvordan 
skaffe nye medlemmer” 
Martin Westby:Dagens  3-minutt. 
Han tok utgangspunkt i at Holmestrand og nordre Vestfold  er hardt rammet når det gjelder 
arbeidsløshet.Er dette bare negativt? Som svar fortalte han om et prosjekt han selv har startet . 
Haugan Næringspark som er på ca.40 mål og ligger på grensen mellom Re og Horten 
komuner.Her har et svensk logistikkselskap meldt seg som interessenter og har kjøpt 20 mål 
og har opsjon på 25 nye mål  Selskapet bygger nå et bygg på 10.000 m2 og sysselsetter 60 
personer.Planer om nok et bygg på 7500 m2. Han berømmet Re og Horten komuner for 
positiv medvirkning.Konklusjonen var:Ikke se så mørkt på at noen arbeidsplasser 
forsvinner,andre kommer til.En positiv innstilling.  ( Ref. bemerkning)- 
Kveldens hovedpost var egoforedrag av Ole Hermann Nordby . 
Han fortalte  ledig og humørfylt om sin barndom,ungdom,skolegang,interresser og arbeid.Ole 
Hermann er en vaskeekte Holmestrandsgutt.Født og oppvokst på Hvitsten og er nå daglig 
leder BDO Noraudit Holmestrand.Han har betydd mye for byens idrettsliv særlig ski og 
håndballmiljøet.Foredraget ble etterfulgt av mange minner fra eldre tider i Holmestrand  både 
fra taler og sal. 
Den tradisjonelle vinflasken ble denne gang vunnet av referenten. 
Erik               
 
 
 


